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PROTOKÓŁ Nr  IXI/2019 

z sesji  Rady Miasta Szczecinek, przeprowadzonej w sali konferencyjnej Urzędu Miasta Szczecinek 

w dniu 18 kwietnia 2019 r. 

(pełna relacja z sesji na nagraniu audio-video dostępnym na stronie BIP Urzędu Miasta Szczecinek: 

(https://hdsystem.pl/fms/video/index.php?streamName=szczecinekses) 

 

 

Ustawowy skład Rady Miasta:  21 radnych.  Obecnych 21 radnych według załączonej listy obecności. Sesja 

rozpoczęła się o godz.9:00. 

 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 przywitała zebranych, stwierdziła wymagane kworum i otworzyła sesję, przedstawiając porządek 

obrad: 

1. otwarcie sesji; 

2. przyjęcie protokołów z sesji: z dnia 28.02.2019 r. oraz z dnia 21.03.2019 r.; 

3. uchwała w sprawie  dokonania zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2019 rok; 

4. uchwała w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Szczecinek na lata 2019-2029; 

5. uchwała w sprawie zbycia nieruchomości stanowiących własność Miasta Szczecinek; 

6. uchwała w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego na rok 2019. 

7. uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr LIII/455/2018 Rady Miasta Szczecinek z dnia 29 stycznia 2018 r.  

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości 

pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Miasta Szczecinka dla niepublicznych: szkół, 

przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania 

przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu 

terytorialnego; 

8. uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Miasto Szczecinek porozumienia międzygminnego  

w sprawie przejęcia wykonania zadania publicznego w zakresie zagospodarowania frakcji energetycznej 

odpadów komunalnych; 

9. uchwała w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia 

stawki tej opłaty oraz stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności; 

10. uchwała w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właściciela nieruchomości oraz określenia warunków i trybu składania deklaracji za 

pomocą środków komunikacji elektronicznej; 

11. uchwała w sprawie ustalenia wykazu kąpielisk na terenie  Miasta Szczecinek w  2019 roku; 

12. uchwała w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Miasto Szczecinek, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania  

z tych przystanków;  

13. uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr LII/473/2014 Rady Miasta Szczecinek z dnia 9 września 2014 roku  

w sprawie zasad wynajmowania lokali i pomieszczeń tymczasowych wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Miasta Szczecinek; 
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14. uchwała w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków województwa zachodniopomorskiego;  

15. uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Szczecinku; 

16. uchwała w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Polna-3” w Szczecinku; 

17. uchwała w sprawie nadania statutu Samorządowej Agencji Promocji i Kultury w Szczecinku; 

18. uchwała w sprawie odpowiedzi na skargę wniesioną na uchwałę Nr LXIV/550/2018 Rady Miasta 

Szczecinek z dnia 1 października 2018 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Trzesieka I” w Szczecinku; 

19. uchwała w sprawie rozpatrzenia wniosku Prokuratury Okręgowej w Koszalinie o zmianę uchwały  

Nr VII/67/2019 Rady Miasta Szczecinek z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 

cmentarzy komunalnych położonych na terenie miasta Szczecinek; 

20. uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Ł. Sz. na Burmistrza Miasta Szczecinek; 

21. uchwała w sprawie pozostawienia bez rozpoznania anonimowej skargi na bezczynność Burmistrza Miasta 

Szczecinek; 

22. uchwała w sprawie powołania i przedmiotu działania doraźnej Komisji Statutowej; 

23. Sprawozdanie Burmistrza Miasta Szczecinek; 

24. Informacja Przewodniczącej Rady Miasta Szczecinek; 

25. wnioski i informacje radnych;  

26. zamknięcie sesji. 

 

Daniel Rak Burmistrz Miasta: 

 wniósł o zmianę porządku obrad poprzez wycofanie: 

 pkt 9. uchwała w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, ustalenia stawki tej opłaty oraz stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności; 

 pkt 10. uchwała w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości oraz określenia warunków i trybu 

składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej; 

 przedstawił uzasadnienie swojej prośby. 

 

W dyskusji dotyczącej zmiany porządku obrad, poza Burmistrzem udział wzięli:  

 Przewodniczący Klubu Radnych PiS Tomasz Wójcik,  

 Przewodnicząca Klubu Radnych Porozumienie Samorządowe Małgorzata Kubiak-Horniatko; 

 oraz radni: Janusz Rautszko, Marek Ogrodziński, Andrzej Grobelny, Joanna Pawłowicz, Wiesław 

Suchowiejko. 

 

W głosowaniu jawnym Rada Miasta jednogłośnie 21 głosami „za” uwzględniła wniosek Burmistrza o zmianę 

porządku obrad. 
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Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 odczytała porządek sesji po zmianie: 

1. otwarcie sesji; 

2. przyjęcie protokołów z sesji: z dnia 28.02.2019 r. oraz z dnia 21.03.2019 r.; 

3. uchwała w sprawie  dokonania zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2019 rok; 

4. uchwała w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Szczecinek na lata 2019-2029; 

5. uchwała w sprawie zbycia nieruchomości stanowiących własność Miasta Szczecinek; 

6. uchwała w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego na rok 2019; 

7. uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr LIII/455/2018 Rady Miasta Szczecinek z dnia 29 stycznia 2018 r.  

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości 

pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Miasta Szczecinka dla niepublicznych: szkół, 

przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania 

przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu 

terytorialnego; 

8. uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Miasto Szczecinek porozumienia międzygminnego  

w sprawie przejęcia wykonania zadania publicznego w zakresie zagospodarowania frakcji energetycznej 

odpadów komunalnych; 

9. uchwała w sprawie ustalenia wykazu kąpielisk na terenie  Miasta Szczecinek w  2019 roku; 

10. uchwała w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Miasto Szczecinek, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania  

z tych przystanków;  

11. uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr LII/473/2014 Rady Miasta Szczecinek z dnia 9 września 2014 roku  

w sprawie zasad wynajmowania lokali i pomieszczeń tymczasowych wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Miasta Szczecinek; 

12. uchwała w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków województwa zachodniopomorskiego;  

13. uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Szczecinku; 

14. uchwała w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Polna-3” w Szczecinku; 

15. uchwała w sprawie nadania statutu Samorządowej Agencji Promocji i Kultury w Szczecinku; 

16. uchwała w sprawie odpowiedzi na skargę wniesioną na uchwałę Nr LXIV/550/2018 Rady Miasta 

Szczecinek z dnia 1 października 2018 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Trzesieka I” w Szczecinku; 

17. uchwała w sprawie rozpatrzenia wniosku Prokuratury Okręgowej w Koszalinie o zmianę uchwały  

Nr VII/67/2019 Rady Miasta Szczecinek z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 

cmentarzy komunalnych położonych na terenie miasta Szczecinek; 

18. uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Ł. Sz. na Burmistrza Miasta Szczecinek; 

19. uchwała w sprawie pozostawienia bez rozpoznania anonimowej skargi na bezczynność Burmistrza Miasta 

Szczecinek; 

20. uchwała w sprawie powołania i przedmiotu działania doraźnej Komisji Statutowej; 

21. Sprawozdanie Burmistrza Miasta Szczecinek; 
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22. Informacja Przewodniczącej Rady Miasta Szczecinek; 

23. wnioski i informacje radnych;  

24. zamknięcie sesji. 

 

Ad.2. Przyjęcie protokołów z sesji: z dnia 28.02.2019r. oraz z dnia 21.03.2019r. 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 zapytała czy są uwagi do któregoś z protokołów,  

 ze względu na bark uwag przystąpiła do głosowania. 

 

W dwóch odrębnych głosowaniach Rada Miasta jednogłośnie 21 głosami „za” przyjęła kolejno protokół z sesji 

z dnia 28.02.2019r. oraz protokół z sesji z dnia 21.03.2019r. 

 

Ad.3. Uchwała w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta Szczecinek na 2019 rok. 

Jerzy Kania Przewodniczący Komisji Budżetowo-Ekonomicznej przedstawił pozytywną opinię Komisji i omówił 

projekt uchwały. 

 

W dyskusji głos zabrał także Przewodniczący Klubu Radnych PiS Tomasz Wójcik, deklarując poparcie Klubu 

dla projektu uchwały. 

 

W imiennym głosowaniu jawnym Rada Miasta jednogłośnie 21 głosami „za” podjęła uchwałę 

Nr IX/76/2019 

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta Szczecinek na 2019 rok. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały. 

 

Ad.4. Uchwała w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej miasta Szczecinek na lata 2019-2029.  

Jerzy Kania Przewodniczący Komisji Budżetowo-Ekonomicznej przedstawił pozytywną opinię Komisji i omówił 

projekt uchwały. 

 

W imiennym głosowaniu jawnym Rada Miasta 16 głosami „za”, przy 5 głosach „wstrzymujących się”  

i 0 głosach „przeciw” podjęła uchwałę: 

Nr IX/77/2019   

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej miasta Szczecinek na lata 2019-2029. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały. 

 

Ad.5. Uchwała w sprawie zbycia nieruchomości stanowiących własność Miasta Szczecinek. 

Jerzy Kania Przewodniczący Komisji Budżetowo-Ekonomicznej przedstawił pozytywną opinię Komisji i omówił 

projekt uchwały.  

 

Salę obrad opuścił radny Marek Ogrodziński. Obecnych 20 radnych. 
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W imiennym głosowaniu jawnym Rada Miasta jednogłośnie 20 głosami „za” podjęła uchwałę 

Nr IX/78/2019  

w sprawie zbycia nieruchomości stanowiących własność Miasta Szczecinek. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały. 

 

Na salę obrad wrócił radny Marek Ogrodziński. Obecnych 21 radnych. 

 

Ad.6. Uchwała w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego na rok 2019. 

Marcin Kaszewski Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Samorządności przedstawił pozytywną 

opinię Komisji i  omówił projekt uchwały.  

 

Daniel Rak Burmistrz Miasta: 

 zgłosił autopoprawki w trzech załącznikach do uchwały, zaznaczone na czerwono w materiałach 

przekazanych radnym przed sesją. 

 

W dyskusji poza tym udział wzięli:  

 Andrzej Grobelny radny; 

 Małgorzata Kubiak-Horniatko radna; 

 Wiesław Suchowiejko radny. 

 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 przystąpiła do głosowania łącznego nad zgłoszonymi przez Burmistrza poprawkami: 

 

W imiennym głosowaniu jawnym Rada Miasta jednogłośnie 21 „za” przyjęła łącznie wszystkie poprawki 

zgłoszone przez Burmistrza. 

 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 przystąpiła do głosowania nad uchwałą. 

 

W imiennym głosowaniu jawnym Rada Miasta jednogłośnie 21  „za” podjęła uchwałę 

Nr IX/79/2019  

w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego na 2019 rok. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały. 

 

Ad.7. Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr LIII/455/2018 Rady Miasta Szczecinek z dnia 29 stycznia 2018 r.  

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i 

wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Miasta Szczecinka dla niepublicznych: szkół, przedszkoli, 

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego 

prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego. 
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Szymon Kiedel Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki przedstawił pozytywną opinię 

Komisji i  omówił projekt uchwały.  

 

W dyskusji poza tym udział wzięli: 

 Wiesław Suchowiejko radny,  

 Tomasz Czuk Dyrektor KCUW w Szczecinku. 

 

W imiennym głosowaniu jawnym Rada Miasta  18  „za”, przy 3 głosach „wstrzymujących się” i 0 głosach 

„przeciw” podjęła uchwałę 

Nr IX/80/2019  

w sprawie zmiany uchwały Nr LIII/455/2018 Rady Miasta Szczecinek z dnia 29 stycznia 2018 r.  

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości 

pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Miasta Szczecinka dla niepublicznych: szkół, 

przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania 

przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami 

samorządu terytorialnego. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały. 

 

Ad.8. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Miasto Szczecinek porozumienia 

międzygminnego w sprawie przejęcia wykonania zadania publicznego w zakresie zagospodarowania frakcji 

energetycznej odpadów komunalnych. 

Marcin Kaszewski Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Samorządności przedstawił pozytywną 

opinię Komisji i  omówił projekt uchwały.  

 

W dyskusji poza tym udział wzięli: 

 Joanna Pawłowicz radna; 

 Daniel Rak Burmistrz Miasta. 

 

W imiennym głosowaniu jawnym Rada Miasta jednogłośnie 21  „za” podjęła uchwałę 

Nr IX/81/2019  

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Miasto Szczecinek porozumienia międzygminnego  

w sprawie przejęcia wykonania zadania publicznego w zakresie zagospodarowania frakcji 

energetycznej odpadów komunalnych. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały. 

 

Ad.9. Uchwała w sprawie ustalenia wykazu kąpielisk na terenie  Miasta Szczecinek w  2019 roku. 

Marcin Kaszewski Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Samorządności przedstawił pozytywną 

opinię Komisji i  omówił projekt uchwały.  
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W imiennym głosowaniu jawnym Rada Miasta jednogłośnie 21  „za” podjęła uchwałę 

Nr IX/82/2019  

w sprawie ustalenia wykazu kąpielisk na terenie  Miasta Szczecinek w  2019 roku. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały. 

 

Ad.10. Uchwała w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Miasto Szczecinek, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania  

z tych przystanków. 

Marcin Kaszewski Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Samorządności przedstawił pozytywną 

opinię Komisji i  omówił projekt uchwały.  

 

Daniel Rak Burmistrz Miasta: 

 zgłosił autopoprawkę w załączniku nr 1 poprzez dodanie poz. nr 46 z nazwą kolejnego przystanku. 

 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 ze względu na brak uwag przystąpiła do głosowania  nad zgłoszoną przez Burmistrza poprawką: 

 

W imiennym głosowaniu jawnym Rada Miasta jednogłośnie 21 „za” przyjęła poprawkę zgłoszoną przez 

Burmistrza. 

 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 przystąpiła do głosowania nad uchwałą. 

 

W imiennym głosowaniu jawnym Rada Miasta jednogłośnie 21  „za” podjęła uchwałę 

Nr IX/83/2019  

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Miasto Szczecinek, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały. 

 

Ad.11. Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr LII/473/2014 Rady Miasta Szczecinek z dnia 9 września 2014 

roku w sprawie zasad wynajmowania lokali i pomieszczeń tymczasowych wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Miasta Szczecinek. 

Grażyna Kuszmar Przewodnicząca Komisji Problemów Społecznych przedstawiła pozytywną opinię Komisji  

i  omówiła projekt uchwały.   

 

W dyskusji zabrał  głos także radny Tomasz Wójcik. 
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W imiennym głosowaniu jawnym Rada Miasta jednogłośnie 21  „za” podjęła uchwałę 

Nr IX/84/2019  

w sprawie zmiany uchwały Nr LII/473/2014 Rady Miasta Szczecinek z dnia 9 września 2014 roku  

w sprawie zasad wynajmowania lokali i pomieszczeń tymczasowych wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Miasta Szczecinek. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały. 

 

Ad.12. Uchwała w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków województwa zachodniopomorskiego. 

Marcin Kaszewski Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Samorządności przedstawił pozytywną 

opinię Komisji i  omówił projekt uchwały.  

 

W imiennym głosowaniu jawnym Rada Miasta jednogłośnie 21  „za” podjęła uchwałę 

Nr IX/85/2019  

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków województwa zachodniopomorskiego. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały. 

 

Ad.13. Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Szczecinku. 

Jacek Brynkiewicz Przewodniczący Komisji Prawa, Legislacji i Porządku Publicznego przedstawił pozytywną 

opinię Komisji i  omówił projekt uchwały.  

 

W imiennym głosowaniu jawnym Rada Miasta jednogłośnie 21  „za” podjęła uchwałę 

Nr IX/86/2019  

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Szczecinku. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały. 

 

Ad.14. Uchwała w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Polna-3”  

w Szczecinku. 

Marcin Kaszewski Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Samorządności przedstawił pozytywną 

opinię Komisji i  omówił projekt uchwały. Marcin Kaszewski poprosił o wyłączenie go od udziału w głosowaniu. 

 

W dyskusji poza tym udział wzięli: 

 Daniel Rak Burmistrz Miasta, 

 Jerzy Dudź radny, 

 Danuta Kowalska Dyrektor Wydziału Planowania Przestrzennego UM Szczecinek. 

 

 



 9 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 poinformowała, że w glosowaniu nad uchwałą udział weźmie 20 radnych. 

 

W imiennym głosowaniu jawnym Rada Miasta jednogłośnie 21  „za” podjęła uchwałę 

Nr IX/87/2019  

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Polna-3” w Szczecinku. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały. 

 

Ad.15. Uchwała w sprawie nadania statutu Samorządowej Agencji Promocji i Kultury w Szczecinku. 

Jacek Brynkiewicz Przewodniczący Komisji Prawa, Legislacji i Porządku Publicznego przedstawił pozytywną 

opinię Komisji i  omówił projekt uchwały.  

 

W dyskusji poza tym udział wzięli: 

 Daniel Rak Burmistrz Miasta, 

 Wiesław Suchowiejko radny, 

 Szymon Kiedel radny. 

 

Salę obrad opuścił radny Andrzej grobelny. Obecnych 20 radnych. 

 

W imiennym głosowaniu jawnym Rada Miasta jednogłośnie 20  „za” podjęła uchwałę 

Nr IX/88/2019  

w sprawie nadania statutu Samorządowej Agencji Promocji i Kultury w Szczecinku. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały. 

 

Na salę obrad wrócił radny Andrzej grobelny. Obecnych 21 radnych. 

 

Ad.16. Uchwała w sprawie odpowiedzi na skargę wniesioną na uchwałę Nr LXIV/550/2018 Rady Miasta 

Szczecinek z dnia 1 października 2018 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„Trzesieka I” w Szczecinku. 

Marcin Kaszewski Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Samorządności przedstawił pozytywną 

opinię Komisji i  omówił projekt uchwały. 

 

W imiennym głosowaniu jawnym Rada Miasta 16  „za”, przy 5 głosach „wstrzymujących się” i 0 łlosach 

„przeciw” podjęła uchwałę 

Nr IX/89/2019  

w sprawie odpowiedzi na skargę wniesioną na uchwałę Nr LXIV/550/2018 Rady Miasta Szczecinek  

z dnia 1 października 2018 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„Trzesieka I” w Szczecinku . 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały. 
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Ad.17. Uchwała w sprawie rozpatrzenia wniosku Prokuratury Okręgowej w Koszalinie o zmianę uchwały  

Nr VII/67/2019 Rady Miasta Szczecinek z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu cmentarzy 

komunalnych położonych na terenie miasta Szczecinek. 

Marcin Kaszewski Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Samorządności przedstawił pozytywną 

opinię Komisji i  omówił projekt uchwały. 

 

W imiennym głosowaniu jawnym Rada Miasta 15  „za”, przy 2 głosach „wstrzymujących się” i 3 głosach 

„przeciw” podjęła uchwałę 

Nr IX/90/2019  

w sprawie rozpatrzenia wniosku Prokuratury Okręgowej w Koszalinie o zmianę uchwały  

Nr VII/67/2019 Rady Miasta Szczecinek z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 

cmentarzy komunalnych położonych na terenie miasta Szczecinek. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały. 

 

Obrady opuściła radna Ewa Ogrodzińska. Zostało 20 radnych. 

 

Ad.18. Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Ł. Sz. na Burmistrza Miasta Szczecinek. 

Zawada Krzysztof Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przedstawił stanowisko Komisji, która 

rekomenduje podjęcie przedłożonej uchwały. 

 

W imiennym głosowaniu jawnym Rada Miasta jednogłośnie 20  „za” podjęła uchwałę 

Nr IX/91/2019  

w sprawie nadania statutu Samorządowej Agencji Promocji i Kultury w Szczecinku. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały. 

 

Ad.19. Uchwała w sprawie pozostawienia bez rozpoznania anonimowej skargi na bezczynność Burmistrza 

Miasta Szczecinek. 

Zawada Krzysztof Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przedstawił stanowisko Komisji, która 

rekomenduje podjęcie przedłożonej uchwały. 

 

W imiennym głosowaniu jawnym Rada Miasta jednogłośnie 20  „za” podjęła uchwałę 

Nr IX/92/2019  

w sprawie pozostawienia bez rozpoznania anonimowej skargi na bezczynność Burmistrza Miasta 

Szczecinek. 

 Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały. 

 

 

Ad.20. Uchwała w sprawie powołania i przedmiotu działania doraźnej Komisji Statutowej. 

Jacek Brynkiewicz Przewodniczący Komisji Prawa, Legislacji i Porządku Publicznego przedstawił pozytywną 

opinię Komisji, poinformował o dojściu do porozumienia trzech Klubów Radnych w sprawie kandydatur do 

składu Komisji Statutowej. Zgłoszono następujące kandydatury: 
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1. Brynkiewicz Jacek, 

2. Grobelny Andrzej, 

3. Kania Jerzy, 

4. Kaszewski Marcin, 

5. Suchowiejko Wiesław. 

Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. 

 

W imiennym głosowaniu jawnym Rada Miasta jednogłośnie 20  „za” podjęła uchwałę 

Nr IX/93/2019  

w sprawie powołania i przedmiotu działania doraźnej Komisji Statutowej. 

 Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały. 

 

Ad.21. Sprawozdanie Burmistrza Miasta Szczecinek. 

W dyskusji udział wzięli: 

 Daniel Rak Burmistrz Miasta, 

 Tomasz Wójcik radny, 

 Wiesław Suchowiejko radny, 

 Elżbieta Szukiel Główny Specjalista ds. Społecznych, 

 Andrzej Grobelny radny. 

 

Ad.22. Informacja Przewodniczącej Rady Miasta. 

W dyskusji udział wzięli: 

 Tomasz Wójcik radny, 

 Anna Mista Dyrektor Wydziału Komunalnego. 

 

 

Ad.23. Wnioski i informacje radnych. 

Głos zabrali: 

 Andrzej Grobelny radny, 

 Jerzy Dudź radny, 

 Joanna Pawłowicz radna, 

 Wiesław Suchowiejko radny, 

 Daniel Rak Burmistrz Miasta, 

 Tomasz Wójcik radny (złożył wszystkim życzenia świąteczne). 
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Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 stwierdziła wyczerpanie porządku obrad; 

 przypomniała o obowiązku i terminie składania oświadczeń majątkowych przez radnych; 

 złożyła życzenia świąteczne, 

 zamknęła sesję. 

 

Obrady zakończono o godz.11:25. 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołował:                                                                             Przewodnicząca Rady Miasta: 

Dariusz Krupski                                                                          Katarzyna Dudź 


